
IN merito all’argomento relaziona il Sindaco – Presidente: che assistito dal Segretario, propone di 
approvare l’allegata proposta come atto dovuto considerando che nell’attuale fase della gestione del 
bilancio, permane l’equilibrio di bilancio e che la stessa gestione probabilmente si chiuderà in 
pareggio e con un avanzo presumibile di Amministrazione; 
 
DOPO un breve dibattito; 
 

IL CONSIGLIO 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Revisore del Conto sulla proposta del Presidente; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
CON voti favorevoli 8, 4 astenuti la minoranza; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare la relazione e proposta del Presidente in merito agli adempimenti di cui all’oggetto, che 
si allega al presente atto come parte integrante e sostanziale; 
 
Di dare atto che nell’attuale fase della gestione non vi sono debiti fuori bilancio e che sulla base degli 
accertamenti effettuati, alla fine dell’esercizio, il bilancio si chiuderà in pareggio e con un presumibile 
avanzo di Amministrazione; 
 
Di dare altresì atto che i programmi evidenziati nel bilancio e nella relazione programmatica, per 
quanto riguarda l’esercizio ’99 si trovano in fase di realizzazione.    


